
CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEComune di Sanzeno

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

21.073,58

618.650,69

0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

11.953,62

13.962,37

1.539,08

303.500,00

315.453,62

10.026,83

285.939,80

295.966,63

-387,71

298.363,09

-19.486,99

-5.136,91 12.423,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

11.953,62

13.962,37

1.539,08

303.500,00

315.453,62

10.026,83

285.939,80

295.966,63

-387,71

298.363,09

-19.486,99

-5.136,91 12.423,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

113.357,45

132.769,31

0,00

292.575,89

405.933,34

113.357,37

126.024,67

239.382,04

-0,08

258.793,98

-166.551,30

-33.781,91 132.769,31

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

0,00

6.699,00

0,00

24.100,00

24.100,00

0,00

18.582,71

18.582,71

0,00

25.281,71

-5.517,29

1.181,71 6.699,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20104
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

113.357,45

139.468,31

0,00

319.675,89

433.033,34

113.357,37

147.607,38

260.964,75

-0,08

287.075,69

-172.068,59

-32.600,20 139.468,31

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :
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CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEComune di Sanzeno

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

141.039,91

143.084,15

12.522,98

276.403,14

417.443,05

127.752,94

120.902,01

248.654,95

-763,99

251.463,18

-168.788,10

-24.939,96 130.561,17

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

8.869,29

7.819,93

6.044,18

4.600,00

13.469,29

2.817,14

321,60

3.138,74

-7,97

2.097,35

-10.330,55

-2.502,65 1.775,75

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

287,30

0,00

0,00

2.334,28

2.621,58

287,30

618,61

905,91

0,00

618,61

-1.715,67

-1.715,67 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

388,48

6,68

6,68

34.700,00

35.088,48

381,80

34.354,22

34.736,02

0,00

34.354,22

-352,46

-345,78 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

150.584,98

150.910,76

18.573,84

318.037,42

468.622,40

131.239,18

156.196,44

287.435,62

-771,96

288.533,36

-181.186,78

-29.504,06 132.336,92

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

446.461,12

463.120,79

384.108,03

835.022,39

1.281.483,51

61.379,47

0,00

61.379,47

-973,62

79.012,76

-1.220.104,04

-756.009,63 79.012,76

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

42.934,38

74.681,64

42.934,38

118.757,43

161.691,81

0,00

0,00

0,00

0,00

31.747,26

-161.691,81

-87.010,17 31.747,26

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

0,00

0,00

0,00

47.423,58

47.423,58

0,00

47.423,58

47.423,58

0,00

47.423,58

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEComune di Sanzeno

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

489.395,50

537.802,43

427.042,41

1.001.203,40

1.490.598,90

61.379,47

47.423,58

108.803,05

-973,62

158.183,60

-1.381.795,85

-843.019,80 110.760,02

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400.000,00

-400.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400.000,00

-400.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

0,00

0,00

0,00

467.200,00

467.200,00

0,00

191.656,08

191.656,08

0,00

191.656,08

-275.543,92

-275.543,92 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

774,09

1.160,39

774,09

40.000,00

40.774,09

0,00

12.241,06

12.241,06

0,00

12.627,36

-28.533,03

-27.372,64 386,30

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

774,09

1.160,39

774,09

507.200,00

507.974,09

0,00

203.897,14

203.897,14

0,00

204.283,44

-304.076,95

-302.916,56 386,30

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEComune di Sanzeno

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

766.065,64

843.304,26

447.929,42

2.849.616,71

3.615.682,35

316.002,85

841.064,34

1.157.067,19

-2.133,37

1.236.439,18

-2.458.615,16

-1.613.177,53 395.374,84

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

766.065,64

843.304,26

447.929,42

3.489.340,98

3.615.682,35

316.002,85

841.064,34

1.157.067,19

-2.133,37

1.236.439,18

-2.458.615,16

-1.613.177,53 395.374,84

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2018

Comune di Sanzeno

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

Titolo 1 Spese correnti 182.733,84

131.477,59

1.702,72

129.774,87910.284,89

1.069.654,73

177.475,08

673.069,03

850.544,11

-3.556,04

802.843,90

26.790,72

80.650,27

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 2 Spese in conto capitale 119.553,27

118.063,90

67.690,33

50.373,571.619.854,09

1.739.407,36

51.862,94

270.982,21

322.845,15

0,00

321.355,78

452.165,84

846.332,47

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00

0,00

0,00

0,0052.002,00

52.002,00

0,00

52.002,00

52.002,00

0,00

52.002,00

0,00

0,00

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 63.741,07

48.270,54

20.596,43

27.674,11507.200,00

570.941,07

43.005,05

176.609,33

219.614,38

-139,59

204.283,44

0,00

302.916,56

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

366.028,18

297.812,03

89.989,48

3.489.340,98

3.832.005,16

207.822,55

272.343,07

1.172.662,57

1.445.005,64

-3.695,63

1.380.485,12

478.956,56

1.629.899,30
CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

366.028,18

297.812,03

89.989,48

207.822,553.489.340,98

3.832.005,16

272.343,07

1.172.662,57

1.445.005,64

-3.695,63

1.380.485,12

478.956,56

1.629.899,30
CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP
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